
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30711886709

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR MONSEÑOR ANTONIO BRASCA
DE RAFAELA

CALLE    AARON CASTELLANOS

NÚMERO    158 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    RAFAELA

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    6 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    30

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 205 21-03-2011

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/07/2011 30/06/2012 30/08/2012

01/07/2012 30/06/2013 30/08/2013
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/07/2013 30/06/2014 30/08/2014

01/07/2014 30/06/2015 01/07/2015

01/07/2015 30/06/2016 01/07/2016

01/07/2016 30/06/2017 01/07/2017

01/07/2017 30/06/2018 25/09/2018

01/07/2018 30/06/2019 20/11/2019

01/07/2019 30/06/2020 01/01/2021

01/07/2020 30/06/2021 01/01/2022

01/07/2021 30/06/2022 01/07/2022

01/07/2022 30/06/2023 20/03/2024

01/07/2023 30/06/2024 19/12/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27185472154 bovaglio cecilia presidente 21/12/2022 24

27163886087 Serafino Graciela VICEPRESIDENTE 21/12/2022 24

27032031442 Ibarra Ortencia SECRETARIO 21/12/2022 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27179640738 Guntern Marcela PROSECRETARIO 21/12/2022 24

27039636927 Pecantet María del Carmen TESORERO 21/12/2022 24

23185390624 Haspert Graciela PROTESORERO 21/12/2022 24

23183128124 Negro María Marcela VOCAL TITULAR 21/12/2022 24

20283751326 Dominichini Germán VOCAL TITULAR 21/12/2022 24

27145068032 Armando Mónica VOCAL TITULAR 21/12/2022 24

23148898049 Bacci Juan Carlos VOCAL TITULAR 21/12/2022 24

20224134844 Chialvo Pico José Omar VOCAL SUPLENTE 21/12/2022 24

27344333780 Gual María Victoria VOCAL SUPLENTE 21/12/2022 24

27140826273 Reinhardt Graciela VOCAL SUPLENTE 21/12/2022 24

27301674835 Teves María Belén VOCAL SUPLENTE 21/12/2022 24

27181984878 Bertero Miriam SINDICO TITULAR 21/12/2022 24

27132245857 Reinares Silvia SINDICO SUPLENTE 21/12/2022 24

30711886709 Bovaglio Cecilia PRESIDENTE 19/12/2024 24

27163886087 Serafino Graciela VICEPRESIDENTE 19/12/2024 24

27032031442 Ibarra Ortencia SECRETARIO 19/12/2024 24

27179640738 Guntern Marcela PROSECRETARIO 19/12/2024 24

27039636927 Pecantet María del Carmen TESORERO 19/12/2024 24

23185390624 Haspert Graciela PRO TESORERO 19/12/2024 24

23183128124 Negro María Marcela VOCAL TITULAR 19/12/2024 24

20283751326 Dominichini Germán VOCAL TITULAR 19/12/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27145068032 Armando Mónica VOCAL TITULAR 19/12/2024 24

23148898049 Bacci Juan Carlos VOCAL TITULAR 19/12/2024 24

20224134844 Chialvo Pico José Omar VOCAL SUPLENTE 19/12/2024 24

27344333780 Gual María Victoria VOCAL SUPLENTE 19/12/2024 24

27140826273 Reinhardt Graciela VOCAL SUPLENTE 19/12/2024 24

27301674835 Teves María Belén VOCAL SUPLENTE 19/12/2024 24

27181984878 Bertero Miriam SINDICO TITULAR 19/12/2024 24

27132245857 Reinares Silvia SINDICO SUPLENTE 19/12/2024 24
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